
Id: 2E4EEE14-0054-48E2-ACEB-C87EFDB020CA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Śmigla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 37 ust. 1 pkt 4, pkt 6, pkt 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z § 3 pkt 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 i z 2023 r., poz. 1102) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Śmigla w kwocie 20.130,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy sto trzydzieści złotych). Poszczególne składniki wynagrodzenia wynoszą: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 

4.164,00 zł 

4) dodatek za wieloletnią prace 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.086,00 zł. 

2. Burmistrzowi przysługują ponadto inne świadczenia ze stosunku pracy, określone przez przepisy prawa, 

po stwierdzeniu spełnienia warunków ich nabycia. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XL/341/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza Śmigla. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 



Id: 2E4EEE14-0054-48E2-ACEB-C87EFDB020CA. Podpisany Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Do kompetencji Rady Miejskiej Śmigla należy ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Śmigla. 

Proponowane w uchwale wynagrodzenie wynosić będzie 20.130,00 zł brutto i składają się na nie: 

- wynagrodzenie zasadnicze - 10.430,00 zł 

- dodatek funkcyjny - 3.450,00 zł 

- dodatek specjalny (30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) - 4.164,00 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę (20 % wynagrodzenia zasadniczego) - 2.086,00 zł. 

W związku z ponownym wyborem na Burmistrza Śmigla konieczne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 


